Ф*
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫИ СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 02. 02. 4027 № ©г. Краснодар

О награждении знаками отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

В соответствии с пунктом 7 Порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от
14 января 2016 г. №16, на основании выгрузки данных из АИС ГТО за
четвертый квартал 2023 года, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых серебряными
и бронзовыми знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» согласно приложениям № 1 и № 2 к
настоящему приказу.

2. Отделу развития физической культуры и массового спорта
(Колокольцев Е.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего
приказа на официальном сайте министерства физической культурыи спорта
Краснодарского—края—\у\у\у.Кибаперог!.Кгазпофаг.ги в—информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Приказ вступает в силу со дня его подпивания.

Заместитель министра А.И. Иванов

	144156c81f1f377786889e2e50c55870a323992bd346d2f27f1a564db8f24ba9.pdf
	144156c81f1f377786889e2e50c55870a323992bd346d2f27f1a564db8f24ba9.pdf
	144156c81f1f377786889e2e50c55870a323992bd346d2f27f1a564db8f24ba9.pdf